
UCHWAŁA NR XXX/194/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.                
z 2025r. poz. 1153 z późn.zm./w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 572/ po rozpatrzeniu 
skargi na działalność Burmistrza - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, dotyczącej wykorzystania samochodu 
służbowego do celów prywatnych,  uznaje skargę za zasadną. Uzasadnienie stanowi załacznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przekazanie niniejszej uchwały wraz z jej uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766CEA72-865A-4FD6-95D4-3B90D0CDC62E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/194/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

 

W dniu 17 października 2025 roku do Rady Miejskiej w Ożarowie wpłynęła skarga na działalność 

Burmistrza Ożarowa dotycząca wykorzystania samochodu służbowego do celów prywatnych. 

Skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wnioskó i Petycji. 

Komisja na podstawie karty drogowej pojazdu ustaliła, że w dniu 31 grudnia 2024 roku w godz.7.05 do 

godz.11.35 Burmistrz był dysponentem samochodu służbowego wyjazdu do Kielc. W karcie odnotowany 

został przegląd samochodu, który trwał od godz.8.30 do godz. 9.20. 

W tym czasie Burmistrz przebywał w Sądzie na rozprawie rozwodowej jako świadek od godz.9.20 do 

godz.9.55. 

 Skarżący, zarzuca Burmistrzowi, iż wiózł samochodem służbowym swoją partnerkę.  

 

Komisja ustaliła, że Burmistrz wykorzystał samochód służbowy do celów prywatnych, uznając tym samym 

skargę za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766CEA72-865A-4FD6-95D4-3B90D0CDC62E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/194/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


